

**VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 36.434.360/0001-49 I.E.: 0860530760 Fone: (51) 35877338 - Fone 2: (51) 993130975 - ferragemvieiranh@gmail.com PASTOR GUSTAV NORDLUND, 66 - SAO JOSE - Novo Hamburgo - RS - CEP 93530490
Fone / Fax: Fone: (51) 35877338 - Fone 2: (51) 993130975

Documento
110.325

Emissão: 11/03/2025 15:52

FORNECEDOR - CPF: . . -
ENIO LUIZ CARDOSO**Código: 0001.0000.000.913**

Fone: (51) 999999999

Vendedor: GIOVANA

Código	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
21129	PREGO TELHEIRO 4MM PACOTE 1KG	PA	17	13,50	229,50
21976	ADAPTADOR TOMADA	UN	10	3,00	30,00
2843	TE LUZ BRANCO Ref.: 1688	UN	6	4,00	24,00
627	AQUECEDOR DE AGUA (RABO QUENTE) - E B DISTRIBUIDORA Ref.: 14276	UN	4	13,00	52,00

Quantidade: 37

Desconto: 5,50

Frete: 0,00

Subtotal: 335,50

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 330,00**FORMA PAGAMENTO:**

PIX Sicredi: 330,00